



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. 626./13

Warszawa, 22 października 2013 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa 70 szt. pamięci operacyjnych typu FRU46C7426 do serwerów MCS 7825-I4 na potrzeby telekomunikacyjne jednostek organizacyjnych Policji”, numer postępowania - 183/BLiI/13/ŁW

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 907), podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga dostawy 35 szt. zestawów pamięci czyli w sumie 70 szt. po 1 GB, czy 70 zestawów pamięć Cisco 2 x 1 GB DRAM DIMM for MCS 7825- I4.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o 35 zestawów 2 x 1 GB DRAM DIMM for MCS 7825 – I4.

PYTANIE 2:

Czy w Dziale VII. Pkt. 1 SIWZ tj. „wykaz oświadczeń lub dokumentów jakich żąda Zamawiający do złożenia wraz z ofertą w celu wykazania spełnienia warunków, o których mowa w art. 22 ust .1 ustawy” nie brakuje części zapisu o żądanych oświadczeniach lub dokumentach albo też Wykonawcy nic nie muszą składać w tym zakresie?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

Zamawiający wyjaśnia, że w powyższym postępowaniu żąda wyłącznie dokumentów wskazanych w SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Tomasz PIOTKOWICZ